
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
број 124/12, 14/2015 и 68/15), 
 
 

ВИСОКА ТЕХНИЧКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА У СУБОТИЦИ 
 

објављује обавештење о закљученом уговору 
 

у поступку јавне набавке мале вредности, услуга – Набавка рачунарске опреме за 
потребе Високе техничке школе струковних студија у Суботици (Ознака из општег 
речника: 30230000-0 –Рачунарска опрема), 
 
Назив Наручиоца: Висока техничка школа струковних студија у Суботици 
Адреса Наручиоца: Марка Орешковића 16, Суботица 
 
Интернет страница Наручиоца: www.vts.su.ac.rs 
 
Опис предмета набавке: услуга –  Набавка рачунарске опреме за потребе Високе 
техничке школе струковних студија у Суботици (Ознака из општег речника: 
30230000-0 –Рачунарска опрема), 
 
Јавна набавка је обликована у три (3)партије. 
Партија 1 – Конзола – 1 комад 
Партија 2 – Лаптопови и Монитори – 5 Лаптопова и 3 Монитора 
Партија 3 – Штампач – 1 комад 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: 
Партија 1 – Конзола –  4 понуде 
Партија 2 – Лаптопови и Монитор –  4 понуде 
Партија 3 -  Штампач –  4 понуде 
 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
Партија 1 - Конзола 
44.165,00  динара без урачунатог ПДВ-а 
42.200,00 динара без урачунатог ПДВ-а 
 
Партија 2 – Лаптопови и Монитори 
577.138,33 динара без урачунатог ПДВ-а 
351.224,98 динара без урачунатог ПДВ-а 
 
Партија 3 - Штампач 
92.241,66    динара без урачунатог ПДВ-а 
24.900,00 динара без урачунатог ПДВ-а 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Изабрани понуђачи не извршавају набавку уз помоћ подизвођача. 
 
 



Уговорена вредност: 
Партија 1 – Конзола – 42.200,00 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 50.640,00 
динара са урачунатим ПДВ-ом, 
Партија 2 – Лаптопови и Монитори – 351.224,98 динара без урачунатог ПДВ-а, 
односно 421.470,00 динара са урачунатим ПДВ-ом, 
Партија 3 – Штампач – 24.900,00 динара без урачунатог ПДВ-а, односно 29.880,00 
динара са урачунатим ПДВ-ом 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора:  
Партија 1 – Конзола - 05.12.2017.године 
Партија 2 – Лаптопови и Монитори - 05.12.2017.године 
Партија 3 -  Штампач - 05.12.2017.године 
 
Датум закључења уговора:  
Партија 1 – Конзола - 13.12.2017.године 
Партија 2 – Лаптопови и Монитори - 13.12.2017.године 
Партија 3 -  Штампач - 14.12.2017.године 
 
Основни подаци о добављачу: 
ЗА Партију 1 – Конзола 
Назив: USPON DOO ČAČAK  
Седиште/адреса: Чачак, Булевар Ослобођења бр. 17 
Матични број: 06084613 
ПИБ: 101289775 

   
   ЗА Партију 2 – Лаптопови и Манотори 
   Назив: BC GROUP COMPU-TERS DOO BEOGRAD 
   Седиште/адреса: Београд, Дурмиторска бр. 3 
   Матични број: 20893893 
   ПИБ: 107902275 
 

 ЗА Партију 3 - Штампач  
   Назив: MALEX-CITY COPY SERVICE DOO 

 Седиште/адреса: Београд, Мије Ковачевића  бр.10 

   Матични број: 07534736 
   ПИБ: 100206156 

 
Околности које представљају основ за измену уговора: 
Наручилац није предвидео измену уговора. 
 
 
 
 
      Комисија за јавну набавку мале вредности 
 
 
 

 


